
みなさまには、平素から町会運営にご賛同いただき、ありがとうござ
います。令和５年度も始動いたします。
昨年度班長のみなさま、1年間ご協力ありがとうございました。
新班長のみなさまには、今年度も町会運営にご協力をお願いします！

【班長 紹介】新(令和５年度) ← 旧(令和４年度)＿
１班：千葉（永年） ２班：金沢 ← 新津 ３班：更谷 ← 渋谷
４班：加藤 ← 高橋 ５班：高丸 ← 寒河江 ６班：鈴木 ← 草西
７班：山口 ← 五藤 ８班：舘 ← 平山 ９班：永井 ← 松本
10班：松井 ← 森 11班：中山 ← 岸良 12班：角山 ← 福富
13班：千葉 ← 小嶋 14班：安田 ← 佐藤 15班：中田 ← 南雲
16班：細萱 ← 島崎 （敬称略）

来たる、5月21日(日) 午後１時～ URエステート集会場にて
令和５年度「第24回 定期総会」を開催いたします。
（総会終了後、短時間で「新旧班長会議」も開催します）

コロナ禍ずっと書面評決でしたが、数年ぶりに集会場で開催します。
各班長のみなさまを通じて、資料配布しますので、
当日出席できない方は、委任状のご提出をお願いいたします。

おめでた・ご入学（小・中学校）には、お祝いをさし上げております。
対象のご家庭からのご連絡をお待ちしております。

誰もが安心して暮らせる地域づくりのため、より良い町会運営を目指
してまいります。今年度も、何卒よろしくお願い申し上げます。

（役員一同）
【町会役員 紹介】
樋口理一（町会長 兼 防火･防災/環境）
新井真樹（総務/会計監査） 千葉敏子（福祉）
五藤 尊（防犯/会計監査） 松本節子（会計）
折笠大輔（広報/総務･会計補佐）

◇◆ 地域美化 「クリーン作戦」実施 ◆◇
◇◆（2023）令和５年度 始動します！◆◇

当町会では、毎年５月末にクリーン作戦を実施しております。

日時：5月28日(日) 午前９時～10時 ※雨天中止
地域の清掃・美化活動（お住まいの周辺で結構です）
※当日は、２か所で「清掃用具」を貸し出しております。
●町会倉庫前（東新小岩2-11） マクドナルド・都営バス降車場の間

●小嶋美容室（東新小岩2-27-1）前付近
みなさまの奮ってのご参加、お願い申し上げます。

今年度、クリーン作戦の実施を年1回から4回へ、拡大します。
（5月・8月・11月・2月、最終日曜日を予定）
日頃よりの地域美化活動を、よろしくお願いいたします。

（環境部）

◇今年度活動について。地域活動にご協力ください◆
みなさまには、ここ数年コロナ禍にて、おもてだった活動が
あまりできておらず、申し訳ありません。
感染症上の分類も季節性インフルエンザ同様になることから、
みなさまにも、地域への関心を高められるよう活動していき
ますので、今後とも、町会運営にご参加・ご賛同よろしくお
願いいたします。

・ 環境美化活動「クリーン作戦」の拡大（年１回→４回）

・ 「かがやき公園 防災訓練」を定例化します。
（昨年度は1/29に開催し好評。6月に開催／秋冬にも予定）

・ 町会独自のイベントも、内容は未定ですが開催できるよう
努めてまいります。 （企画・実行委員を募集します。）

活動強化のため、みなさまからも活発なご意見・ご参加を
よろしくお願いいたします。

2023.4.23｜東新小岩二丁目町会
会長：樋口理一｜役員一同

https://higashi-shinkoiwa-nichome.tokyo

<ホームページ

https://higashi-shinkoiwa-nichome.tokyo/

	スライド 1

